

DODATOK č. ZM2027773_1
K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v platnom znení (ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Rozhlas a televízia Slovenska**
Sídlo: Mlynská dolina, 845 45 Bratislava, Slovenská republika
Zastúpený: PhDr. Jaroslav Rezník, generálny riaditeľ
IČO: 47 232 480
DIČ: 2023169973
IČ DPH: SK2023169973
Bankové spojenie: XXXXXX
IBAN: XXXXXX
SWIFT: XXXXXX
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka č.: 1922/B

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: EUROBAU s.r.o.
Sídlo: Dúhová 40, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Dalibor Blizman, konateľ
IČO: 467 384 79
DIČ: 202 357 37 94
IČ DPH: SK202 357 37 94
Bankové spojenie: XXXXXX
IBAN: XXXXXX
SWIFT: XXXXXX
Registrácia: OR OS Košice I., Oddiel: Sro, Vložka č.: 41216/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu len „Zmluvné strany“ alebo každý samostatne aj ako „Zmluvná strana“)

Článok I. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov na nasledujúcej zmene:

1. Bod 3.1. Zmluvy Celková cena Diela sa mení v zmysle Prílohy 2 nasledovne:
Cena celkom bez DPH: 800 387,64 Eur
Cena celkom s DPH: 960 465,17 Eur
2. Príloha č. 4 zmluvy ZM2027773 zo dňa 19.4.2022 sa nahrádza Prílohou č. 1 tohto dodatku
3. V prílohe č. 1 sa v časti objekt E.6 – ÚK položky 57, 59, 61 a 73 nahrádzajú tak, ako je uvedené v Prílohe č. 2 tohto Dodatku

Článok II. Ostatné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom menené, zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch v slovenskom jazyku, pričom každá zo zmluvných strán dostane po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.

Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: zmenový list stavby
Príloha č. 2: položkovitý rozpočet
Príloha č. 3: Rekapitulácia stavby

V Košiciach, dňa

V Bratislave , dňa

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Ing. Dalibor Blizman
konateľ
EUROBAU s.r.o.

PhDr. Jaroslav Rezník
generálny riaditeľ
Rozhlas a televízia Slovenska

Príloha č. 2

Položkovitý rozpočet

Pôvodné znenie:

Stavba: RTVS Košice – Obnova administratívnej budovy – budova archívu

Objekt: E.6 - ÚK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 536,88
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 536,88
57	M	484530021100R	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 21, vxlxhí 600x600x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, napr. KORADO RADIK alebo ekvivalent	ks	4,000	131,92	527,68
59	M	484530021300R	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 21, vxlxhí 600x800x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, napr. KORADO RADIK alebo ekvivalent	ks	16,000	152,98	2 447,68
61	M	484530021500R	Teleso vykurovacie doskové dvojradowé oceľové VK 21, vxlxhí 600x1000x66 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, napr. KORADO RADIK alebo ekvivalent	ks	12,000	174,08	2 088,96
73	M	484520003200R	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické napr. KORALUX LINEAR CLASSIC-E KLC, lxxvxlxhí 450x1320x30 mm, napätie 230 V, KORADO alebo ekvivalent	ks	3,000	157,52	472,56

Nové znenie, ktoré sa týmto dodatkom nahrádza:

Stavba: RTVS Košice – Obnova administratívnej budovy – budova archívu

Objekt: E.6 - ÚK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**5 924,53**

D

PSV

Práce a dodávky PSV

5 924,53

57	M	484530021100R	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	141,15	564,60
59	M	484530021300R	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	16,000	163,69	2 619,04
61	M	484530021500R	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	12,000	186,27	2 235,24
73	M	484520003200R	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické KORALUX LINEAR CLASSIC-E KLC, lxxhí 450x1220x30 mm, napätie 230 V, KORADO	ks	3,000	168,55	505,65

Príloha č. 3
Rekapitulácia stavby

Pôvodné znenie:

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	03		
Stavba:	RTVS Košice - Obnova administratívnej budovy - budova archívu		
JKSO:		KS:	
Miesto:	Skladná, parc. č. 1537/5	Dátum:	27.1.2022
Objednávateľ:		IČO:	
	RTVS Rozhlas a televízia Slovenska	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46738479
	EURO-BAU s.r.o.	IČ DPH:	SK2023573794
Projektant:		IČO:	
	d.g.A. desing graphic architecture s.r.o.	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			
Náklady z rozpočtov			799 999,99
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			799 999,99
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH	v	EUR	959 999,99
Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03

Stavba: RTVS Košice - Obnova administratívnej budovy - budova archívu

Miesto: Skladná, parc. č. 1537/5

Dátum: 27.01.2022

Objednávateľ: RTVS Rozhlas a televízia Slovenska

Projektant: d.g.A. desing graphic
architecture s.r.o.

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	799 999,99	959 999,99
E.1	Stavebná časť	554 047,29	664 856,75
E.1.1	Búracie práce	33 492,53	40 191,04
E.1.2	Stavebná časť	520 554,76	624 665,71
E.3	Zdravotechnika	29 004,93	34 805,92
E.4	Elektoinštalácia	62 518,71	75 022,45
E.4.1	Silnoprúd	54 835,85	65 803,02
E.4.2	Bleskozvod	7 682,86	9 219,43
E.5	Slaboprúd	9 598,55	11 518,26
E.6	UK	28 734,84	34 481,81
E.7	Vzduchotechnika a chladenie	99 668,10	119 601,72
E.8	EPS	16 427,57	19 713,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		799 999,99	959 999,99

Nové znenie, ktoré sa týmto dodatkom nahrádza:

REKAPITULÁCIA STAVBY			
Kód:	K3		
Stavba:	RTVS Košice - Obnova administratívnej budovy - budova archívu		
JKSO:		KS:	
Miesto:	Skladná, parc. č. 1537/5	Dátum:	21.6.2022
Objednávateľ:		IČO:	
	RTVS Rozhlas a televízia Slovenska	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	56738479
	EUROBAU s.r.o.	IČ DPH:	SK2023573794
Projektant:		IČO:	
	d.g.A. desing graphic architecture s.r.o.	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtov			800 387,64
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			800 387,64

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane

Cena s DPH	v	EUR	960 465,17

Projektant		Spracovateľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03

Stavba: RTVS Košice - Obnova administratívnej budovy - budova archívu

Miesto: skladná, parc. č. 1537/5

Dátum: 21.06.2022

Objednávateľ: RTVS Rozhlas a televízia Slovenska

Projektant: d.g.A. desing graphic
architecture s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	800 387,64	960 465,17
E.1	Stavebná časť	554 047,29	664 856,75
E.1.1	Búracie práce	33 492,53	40 191,04
E.1.2	Stavebná časť	520 554,76	624 665,71
E.3	Zdravotechnika	29 004,93	34 805,92
E.4	Elektroinštalácia	62 518,71	75 022,45
E.4.1	Slaboprúd	54 835,85	65 803,02
E.4.2	Bleskozvod	7 682,86	9 219,43
E.5	Slaboprúd	9 598,55	11 518,26
E.6	UK	29 122,49	34 946,99
E.7	Vzduchotechnika a chladenie	99 868,10	119 801,72
E.8	EPS	16 427,57	19 713,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		800 387,64	960 465,17